
Usnesení z 35. (mim.) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 07.11.2022 

1 

                                                                                                                            
 

 
USNESENÍ  

z 35. (mimořádná) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 07.11.2022 

  
 
USNESENÍ RK/35/1545/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu o hodnocení a posouzení nabídky k veřejné zakázce s názvem "Zkvalitnění 

pobytového zařízení DD Tmavý Důl" zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního 
řízení, v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

II. r  o  z  h  o  d  l  a    
1. o výběru dodavatele k uzavření smlouvy, kterým je Průmstav Náchod s.r.o., 

IČO 252 75 062, Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, s nabídkovou cenou 
23.518.176 Kč bez DPH  

2. v případě, kdyby vybraný dodavatel odstoupil nebo odmítl uzavřít smlouvu, že bude 
uzavřena smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem VALC, s.r.o., IČO 455 37 151, 
Pražská třída l3/84,500 04 Hradec Králové s nabídkovou cenou 24.420.213 Kč bez DPH 

III. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. výsledek veřejné zakázky s názvem "Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl" 

zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení  
2. uzavření smlouvy o dílo dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem 

1. Průmstav Náchod s.r.o., IČO 252 75 062, Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod s 
nabídkovou cenou 23.518.176 Kč bez DPH 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.2. tohoto usnesení 

IV. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 28.02.2023 

   

 
 
 
 



Usnesení z 35. (mim.) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 07.11.2022 

2 

USNESENÍ RK/35/1546/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o individuální dotaci a přijetí dotace na přípravu 

projektu nového propojení mezi krajskou silnicí III/29810 a silnicí I/37 (tzv. jižní propojení) 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    návrh veřejnoprávní smlouvy o individuální dotaci a přijetí dotace na přípravu projektu 

nového propojení mezi krajskou silnicí III/29810 a silnicí I/37 (tzv. jižní propojení) 
III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu dle bodu II. tohoto usnesení. 
  termín: 14.11.2022 

   

 
 
USNESENÍ RK/35/1547/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r  o  z  h  o  d  l  a   
    na základě ustanovení čl. 8 odst. 6 Směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek o jiném 
postupu spočívajícím v přímém uzavření smluv za účelem zajištění ubytování a 
souvisejících služeb při Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2023 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smluv s ubytovacími zařízeními pro Hry X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 

2023 dle příloh důvodové zprávy č. 2 - 5 
III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení 
  termín: 14.11.2022 

   

 
 
 
 
 
 
       Mgr. Martin Červíček  
        hejtman Královéhradeckého kraje 


